OFICIO PRESIDENTE nº 00325/2008
São Roque, 15 de maio de 2008.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de analisar os documentos anexos, referentes a antigo paciente do CAPS (DALISON ROCHA ALVES), que segundo relato de seus pais, necessita retornar ao programa pois está entrando em depressão profunda.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilmo. Sr.
ALEXANDRE MARQUES DA SILVEIRA
MD. Diretor do Departamento de Saúde
PROTOCOLO Nº 02225/2008